外国语学院

关于公布本科学位论文代买、代写行为举报电话、邮

箱的公告

根据《云南省学位委员会、云南省教育厅关于严厉查处高等学校

学位论文买卖和代写行为的通知》（云学位办〔2018〕13 号）和楚雄

师范学院教务处 2018 年 8 月 31 日《关于开展学位论文买卖、代写行

为专项工作检查的通知》通知，为杜绝外国语学院学位论文买卖、代

写等作假行为，现将外国语学院本科毕业论文作假行为的举报电话和

邮箱予以公布，欢迎广大群众举报投诉。

电话：（0878）3139813

邮箱：thesis@cxtc.edu.cn

           外国语学院

          2018 年 9 月 6 日

mailto:thesis@cxtc.edu.cn